

استاندار خراسان رضوی
در مراسم رژه نیروهای مسلح
ملتی صلح جوهستیم

در صفحه ۲ بخوانید

گزارش صبح امروز از یک اتفاق خوب

از کاغذ قبض
به کاغذ مشقبودجه حاصل از حذف قبوض کاغذی صرف خرید
بسته‌های آموزشی شد

این منابع حساس کرد. آمارها حاکی از آن است که ۳۵ میلیون کنتور برق، حدوداً همین تعداد کنتور آب و ۲۰ میلیون کنتور گاز وجود دارد و برآوردها نشان می‌دهد ۱۴۴۰ میلیارد تومان برای قبوض خدماتی هزینه می‌شود. در حالی که به گفته آذری جهرمی ظرفیت کامل دولت الکترونیکی فراهم است که تمام این قبوض را به صورت الکترونیکی صادر کند.

• صرفه‌جویی ۳۰۰ میلیارد تومانی حاصل از حذف قبوض کاغذی

رضا اردکانیان، وزیر نیرو با اشاره به اینکه از مهرماه امسال قبوض کاغذی برق در سراسر کشور حذف خواهند شد، گفت: پرسنل بخش توزیع قبوض کاغذی برق نیز پس از این در سایر بخش‌های صنعت برق مشغول به فعالیت خواهند شد و خللی در زمینه فعالیت کاری آن‌ها به وجود نخواهد آمد. اردکانیان با تأکید بر اینکه اجرای این طرح مانع از قطع ۱۲ هزار درخت در سال برای چاپ قبوض کاغذی برق خواهد شد، ادامه داد: تنها از محل چاپ این قبوض حدود ۳۰۰ میلیارد تومان در سال صرفه‌جویی مالی صورت خواهد گرفت که بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته مقرر شده است همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید از محل...

در صفحه ۳ بخوانید

به دنبال افزایش بی‌رویه قیمت کاغذ و مشکلاتی که به دنبال آن گریبان‌گیر دولت و مردم شد از چند ماه پیش زرمه‌های حذف قبوض کاغذی به گوش رسید. طرح ملی «قبض سبز» در راستای تحول دیجیتال در خدمات مشتریان، نمونه‌ای از تلاش برای صرفه‌جویی در مصرف کاغذ است. ارتقای سطح خدمات و رفاه مشتریان، بهره‌مندی از فناوری‌های نو، صرفه‌جویی اقتصادی، توسعه دولت الکترونیک، ارتباط دوسویه با مشتریان، ارائه خدمات غیرحضور، نظارت مؤثر، مدیریت کارآمد و حفظ محیط زیست از اهداف این طرح به شمار می‌رود. طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از ابتدای مهرماه برای هیچ‌کدام از مشترکان برق قبض کاغذی صادر نخواهد شد و مشترکانی که اطلاعات خود را ثبت کرده‌اند، اطلاعات قبض خود را به صورت الکترونیکی دریافت خواهند کرد.

اواخر پاییز سال گذشته بود که محمدجواد آذری جهرمی - وزیر فناوری ارتباطات و فناوری اطلاعات - از صرفه‌جویی ۱۴۴۰ میلیارد تومانی در صورت حذف قبوض کاغذی آب، برق، گاز و تلفن خبر داد و گفت: با این صرفه‌جویی می‌توان کارهای بزرگی به نفع مردم انجام داد و ذهن مردم را باید نسبت به هدر رفت

خارشینی مدرن
در آپارتمان

در شرایطی که زندگی بشر دچار رشد و تحولات اجتماعی و مدنی شده، باز هم شاهد اتفاقاتی ناهنجار در سطح جامعه هستیم، مانند همسایه آزاری!

در صفحه ۴ بخوانید



گلایه مردم مردم سرخس از آستان قدس:

چه کسی سند زمین‌های سرخس را
به آستان قدس داده است؟

آستان قدس: اعتبارنامه اسناد مناطق کم برخوردار سرخس با مساعدت آستان قدس رایگان شده است

در صفحه ۶ بخوانید

باغ تفریحی و ورزشی هما

دوچرخه سواری | آکادمی هنر | کالسکه سواری
اتاق بازی | بازی های رومیزی | اسکوتر
ترامپولین | کافی شاپ | اسکیت
گیم نت

همه روزه از ساعت ۱۸ الی ۲۴ در خدمت شما هستیم...

میدان جانباز به سمت سجاد
بلوار اخوان ثالث، هتل هما ۲
simorghentertainment
+۹۸ ۹۱۶ ۷۸۸۸ ۳۵۹

آزمایشگاه شبانه روزی
تشخیص طبی و آسیب شناسی
دکتر شهریار نوروزپور
Dr.noroozpour

ضمناً آزمایشگاه در روزهای تعطیل هم به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات می باشد

- نمونه گیری در منزل
- ارسال جواب آزمایشات
- دارای پارکینگ اختصاصی

۲۴ | P | Free Delivery Lab

۰۹۳۷ ۹۳۷ ۲۹۶۹ | ۳۸۵ ۹۰ ۴۷۶ | ۳۸۵ ۴۴ ۹۹۶
آدرس: خیابان ابن سینا / سه راه اول سمت راست / پلاک ۱۷ (چمران ۱۳)
www.24_7lab.ir | dr.noroozpour_lab



با خیال راحت عاشقے کنید، ما هستیم!

گروه فیلم و عکس آموند

۱۲ - سال سابقه کار

WWW.AMONDSTUDIO.COM



AMOND_STUDIO



@AMOND_STUDIO

هاشمیه ۱۶ | شماره ۴۸

۰۵۱-۳۸۸۲۸۷۸۲ | ۰۹۱۵۵۱۳۳۹۸۳

اخبار

نصب بیش از ۱۵۰۰ عدد بنج مارک در خراسان رضوی

بیش از ۱۵۰۰ عدد بنج مارک به منظور حفاظت از عرصه‌های منابع ملی، در مناطق استان خراسان رضوی نصب شده گزارش پایگاه اطلاع رسانی روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی، رضا دهقان در این رابطه گفت: به منظور حفاظت از عرصه‌های منابع ملی از سال ۹۷ تاکنون تعداد ۱۵۰۰ بنج مارک به طول ۱۲۰ کیلومتر در مرز منابع ملی و مستثنیات اشخاص در خراسان رضوی نصب شده است. به گفته معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی از مزایای این طرح می‌توان به مشخص شدن حد و مرز اراضی ملی و مستثنیات قانونی اشخاص، جلوگیری از تصرف غیرمجاز اراضی ملی و تخریب منابع طبیعی، تسریع در پاسخگویی به استعلامها، توجیه اقتصادی و فنی مناسب، کاهش تخلفات و تشکیل پرونده‌های تخلف، تسریع در اجرای مأموریت‌های محوله به یگان حفاظت، کاهش نیروی انسانی لازم برای حفاظت عرصه، قابلیت اجرا در کلیه شرایط آب و هوایی کشور و در حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی را اشاره کرد. رضا دهقان با اعلام اینکه امسال از صندوق توسعه ده میلیارد ریال اعتبار برای ایجاد کمربند حفاظتی (بنج مارک) برای این اداره کل در نظر گرفته شد، افزود: با این اعتبار بیش از ۱۷۰۰ عدد بنج مارک در ۱۷۰ کیلومتر از سطح استان در حال نصب است. به گفته وی مبلغ ۲۰۰۰ میلیون ریال اعتبار نیز از محل صندوق توسعه ملی برای مبارزه با آفات خراسان رضوی اختصاص یافت.

عرضه ارز زوار اربعین در بانک‌های منتخب و صرافی‌های مجاز

بانک مرکزی اعلام کرد: زائران اربعین حسینی در صورت نیاز به خرید ارز می‌توانند نسبت به خرید حداکثر مبلغ ۱۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها به نرخ بازار ثانویه ارز از صرافی‌های مجاز و بانک‌های منتخب ملی، ملت، تجارت، سپه، صادرات و پارس‌بان اقدام کنند. روابط عمومی بانک مرکزی در خصوص ارز مورد نیاز زوار اربعین اطلاعیه‌ای صادر کرد. متن این اطلاعیه به شرح زیر است: ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش به اطلاع می‌رساند، در راستای تسهیل شرایط سفر زائران گرامی عتبات عالیات در ایام منتهی به اربعین حسینی و با توجه به هماهنگی‌های به‌عمل آمده با بانک‌های منتخب ملی، ملت، تجارت، سپه، صادرات و پارس‌بان و نیز صرافی‌های مجاز، زائران محترم در صورت نیاز می‌توانند قبل از عزیمت به کشور عراق و در شهر خود نسبت به خرید حداکثر مبلغ ۱۰۰ یورو یا معادل آن به سایر اسعار به نرخ بازار ثانویه ارز، از بانک‌های منتخب و صرافی‌های مجاز به‌منظور پوشش برخی از هزینه‌های این سفر معنوی اقدام کنند.

گزارش صبح امروز از یک اتفاق خوب

از کاغذ قبض به کاغذ مشق

بودجه حاصل از حذف قبوض کاغذی صرف خرید بسته‌های آموزشی شد



کاغذی برق نیز پس از این در سایر بخش‌های چاپ این قبوض حدود ۳۰۰ میلیارد تومان در سال صرفه‌جویی مالی صورت خواهد گرفت که بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته مقرر شده است همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید از محل منابع مالی صرفه‌جویی شده این طرح ۱۰۰ هزار بسته آموزشی در میان دانش آموزان مناطق محروم توزیع شود. از این بودجه یک میلیارد ریال به استان خراسان رضوی اختصاص داده شده است که ۴۰۰۰ بسته آموزشی تهیه و در روز اول مهر در مدرسه‌ای که جزو مناطق محروم شهر نیشابور است با حضور مسئولین در بین دانش‌آموزان توزیع خواهد شد. اردکانیان با اشاره به اینکه این طرح را در بخش آب نیز دنبال خواهیم کرد، افزود: پرسنل بخش توزیع قبوض

میلیارد تومان برای قبوض خدماتی هزینه می‌شود. در حالی که به گفته آذری چهرمی ظرفیت کامل دولت الکترونیکی فراهم است که تمام این قبوض را به صورت الکترونیکی صادر کند. **• صرفه‌جویی ۳۰۰ میلیارد تومانی حاصل از حذف قبوض کاغذی**

رضا اردکانیان، وزیر نیرو با اشاره به اینکه از مهرماه امسال قبوض کاغذی برق در سراسر کشور حذف خواهند شد، گفت: پرسنل بخش توزیع قبوض کاغذی برق نیز پس از این در سایر بخش‌های صنعت برق مشغول به فعالیت خواهند شد و خللی در زمینه فعالیت کاری آن‌ها به وجود نخواهد آمد. اردکانیان با تاکید بر اینکه اجرای این طرح مانع از قطع ۱۲ هزار درخت در سال برای چاپ قبوض



به دنبال افزایش بی‌رویه قیمت کاغذ و مشکلاتی که به دنبال آن گریبان‌گیر دولت و مردم شد از چند ماه پیش زمزمه‌های حذف قبوض کاغذی به گوش رسید. طرح ملی «قبض سبز» در راستای تحول دیجیتال در خدمات مشترکین، نمونه‌ای از تلاش برای صرفه‌جویی در مصرف کاغذ است. ارتقای سطح خدمات و رفاه مشترکین، بهره‌مندی از فناوری‌های نو، صرفه‌جویی اقتصادی، توسعه دولت الکترونیک، ارتباط دوسویه با مشترکین، ارائه خدمات غیرحضور، نظارت مؤثر، مدیریت کارآمد و حفظ محیط زیست از اهداف این طرح به شمار می‌رود. طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از ابتدای مهرماه برای هیچ‌کدام از مشترکان برق قبض کاغذی صادر نخواهد شد و مشترکانی که اطلاعات خود را ثبت کرده‌اند، اطلاعات قبض خود را به صورت الکترونیکی دریافت خواهند کرد. اواخر پاییز سال گذشته بود که محمدجواد آذری چهرمی- وزیر فناوری ارتباطات و فناوری اطلاعات - از صرفه‌جویی ۱۴۴۰ میلیارد تومانی در صورت حذف قبوض کاغذی آب، برق، گاز و تلفن خبر داد و گفت: با این صرفه‌جویی می‌توان کارهای بزرگی به نفع مردم انجام داد و ذهن مردم را باید نسبت به هدر رفت این منابع حساس کرد. آمارها حاکی از آن است که ۳۵ میلیون کنتور برق، حدوداً همین تعداد کنتور آب و ۲۰ میلیون کنتور گاز وجود دارد و برآوردها نشان می‌دهد ۱۴۴۰

قائم مقام وزیر صنعت،

قیمت رب گوجه کاهشی یافت

پایین بودن قیمت گوجه در بازار و ضرر کشاورزان نیز توضیح داد: در سال گذشته با توجه به صادرات گوجه به کشورهای همسایه، تعداد زیادی از کشاورزان برای به دست آوردن سود بیشتر اقدام به کاشت گوجه‌فرنگی کردند اما با ممنوعیت صادرات قیمت گوجه در بازار کاهش پیدا کرد. مدرس خیابانی ادامه داد: برای جلوگیری از ضرر کشاورزان، سازمان تعاون روستایی کف قیمت ۱۱۰۰ تومان در هر کیلو گوجه‌فرنگی را اعلام کرده و به همین منظور قیمت‌ها در بازار طوری مدیریت می‌شود که کشاورزان متضرر نشوند.

قائم مقام وزیر صنعت معدن و تجارت از کاهش قیمت رب گوجه‌فرنگی در بازار خبر داد. به گزارش ایسنا، حسین مدرس خیابانی در حاشیه افتتاح سالن گرمک نمایشگاه بین‌المللی تهران، اظهار کرد: با کاهش قیمت گوجه‌فرنگی در بازار، قیمت تمام شده و فروش رب نیز پایین آمده و از حدود ۲۰ تا ۲۲ هزار تومان در ماه‌های قبل به حدود ۱۵ هزار تومان رسیده است. به گفته وی، اگر هنوز قیمت بالایی در بازار وجود دارد، مربوط به تولیدات گذشته است و محصولات جدید با قیمت پایین‌تری عرضه می‌شود. قائم مقام وزیر صنعت درباره

انگلیسی، فرانسه، آلمانی، ترکی استانبولی، عربی

زبان‌زنگه

ZABANCADE

LANGUAGE INSTITUTE

تحقق رویای یادگیری

۳۶۶۲۸۸۸۳

شهرک غرب، چهارراه مخابرات

بین شریعتی ۱۷ و ۱۹، پلاک ۴۴۱

دارای گواهینامه استاندارد مدیریت کیفیت آموزشی

و استاندارد مدیریت آموزش

www.zabancade.com

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز برای پیک موتوری‌ها، باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

با ما تماس بگیرید: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶

لوازم خانگی

گلیبرگ

عرضه کننده انواع لوازم خانگی :

✓ کریستال ، چینی ، فرانسه ، ترک ، ژاپن

✓ انواع لوازم برقی و غیره

بلند مدت

فروش ویژه

با امانت طلا

با چک معتبر یا کارمندی

اقساط

محمدی

۰۹۱۵۱۰۳۱۳۰۶ - ۰۹۱۵۵۱۹۵۵۴۳

بلوار اندیشه ، بین اندیشه ۱۸ و ۲۰

@lavazemkhaneghigolbarg

بلوار معلم ، بلوار دانش آموز ، بین دانش آموز ۳۴ و ۳۶

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب

بازسازی - دکوراسیون داخلی و محوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵۱۱۷۹۰۲۰ - ۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱

خیاط

برند

دوخت مدل های مختلف

کت و شلوار

در اسرع وقت

۰۹۱۵۹۱۶۹۷۱۲ - ۰۹۱۵۹۱۶۹۷۱۳

سامانه پیامکی

روزنامه صبح امروز

۱۰۰۰۸۰۸۸۸

باتر جوادپور

مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور

نبش امام رضا ۶۸

✓ کارانتی طلایی جوادپور

✓ فروشگاه اینترنتی

✓ ارسال و نصب رایگان

✓ امداد باتری

۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹

۰۲۳۸۱۰۰۰

javadpoor-emam-reza-68

لبنيات شیر عسل

عرضه کننده انواع محصولات لبنی فریمان

شیر پرچرب - دوغ و کره محلی - محصولات فریمان - چکیده ی پرچرب

ماست خانگی - پشیر تیریز - چکیده کاکائویی - چکیده موسیر

پشیر سفید - خانگی و سرشیر - پشیر گردی - چکیده محلی - کره و ماست کوشندی

پشیر لاکتیکی - پشیر لیفران - روغن زرد کوشندی

بلوار دانش آموز، نبش دانش آموز ۳۱ میدان میران ۰۹۰۲۲۱۱۶ - ۰۹۰۱۳۴۰۲۸۴۰

فرمان نرمان زاده

آموزش تخصصی برق صنعتی و برق ساختمان

زیر نظر سازمان فنی حرفه ای

آموزشگاه ادیسون با همکاری شرکت ابتکار صنعت

دوربین مدار بسته، دزدگیر ، اعلان حریق ،BMS، نورپردازی،

آنتن مرکزی ، مونتاز تابلو برق ، PLC ، ایمن سازی برق ساختمان

۰۹۱۵۲۰۵۵۱۰۹ - ۰۳۶۳۸۴۰۰۰

آدرس: نبش امانت ۲۷ آموزشگاه ادیسون

غارنشینی مدرن در آپارتمان

در شرایطی که زندگی بشر دچار رشد و تحولات اجتماعی و مدنی شده، باز هم شاهد اتفاقاتی ناهنجار در سطح

جامعه هستیم، مانند همسایه آزاری!



رئین امان الهی

Raen.aman@gmail.com

زندگی بشر از چند صد هزار سال پیش تا کنون در گذر از دوره‌های مختلف تاریخی انقدر دگرگون شده است که نه بشر چند صد هزار سال پیش می‌توانست زندگی در دنیای امروزی را تصور کند نه بشر امروز می‌تواند تحمل زندگی در دنیای غارنشینی و جنگل‌نشینی را داشته باشد.

در شرایط کنونی علیرغم رشد و تحولات اجتماعی و مدنی، باز هم شاهد اتفاقاتی ناهنجار در سطح جامعه هستیم که خیلی از آن‌ها در زندگی امروزی ما نباید جایگاهی داشته باشد، مانند همسایه آزاری! اتفاقی که گاهی گریبان‌گیر بعضی از ما می‌شود و گاهی نمی‌دانیم چگونه باید با آن برخورد کنیم.

• چهاردیواری اختیاری

الیه رفیعی، یکی از ساکنین آپارتمانی در مشهد، می‌گوید ساعت یازده شب یک روز غیر تعطیل، صدای بلند موسیقی از خانه همسایه می‌آمد، بعد از یک ساعت که صدا همچنان ادامه داشت برای اعتراض به خانه همسایه رفتم؛ تنها جواب او این بود: «چهار دیواری اختیاری!»

محمدرضا تقوی هم تعریف می‌کند هر روز سر جای پارک در ساختمان دچار مشکل است و همسایه او ماشین را طوری پارک می‌کند که بقیه ماشین‌ها به زحمت از پارکینگ خارج شوند.

در همین رابطه تصمیم گرفتم به سراغ یک وکیل و یک روانشناس بروم تا راه‌های برخورد قانونی و علل به وجود آمدن این مشکل را بررسی کنم.

• در قانون نه تعریفی از همسایه هست،نه همسایه‌آزاری

حمید علیزاده وکیل پایه یک دادگستری است، او درباره بخش حقوقی و اینکه در قانون همسایه آزاری چه تعریفی دارد توضیح داد: اساسا در قوانین و مقررات موجود کشور نه تنها تعریفی از همسایه‌آزاری نیست، بلکه قانون‌گذار مستقیما تعریفی از

همسایه هم ارائه نداده است، بنابراین ناگزیر برای درک این مفاهیم باید به عرف مراجعه کرد. رفتارهایی که در عرف مصداق همسایه‌آزاری قرار می‌گیرند از جمله « ایجاد مزاحمت صوتی و ایجاد سروصدای ناهنجار، رفت و آمدهای مکرر و پارک کردن خودرو در مکان نامناسب در پارکینگ آپارتمان یا روی‌روی پل و...» هستند که می‌توان با استفاده از آن‌ها به مفهومی از همسایه‌آزاری دست یافت. البته قانون‌گذار در کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات مصوب ۱۳۷۵ به مواردی اشاره کرده و اعمالی را جرم‌انگاری می‌کند که شاید بی ارتباط با بحث همسایه‌آزاری نباشند، اما این قوانین به صورت عام وضع شده و در آنها اشاره مستقیمی به بحث همسایه و همسایه‌آزاری نشده است.

• چهاردیواری اختیاری نیست

علیزاده در پاسخ به اینکه آیا عبارت چهاردیواری اختیاری می‌تواند از لحاظ قانونی پاسخ خوبی در دفاع از رفتارهای ناهنجار باشد اظهار کرد: اصل ۴۰ قانون اساسی در اینباره می‌گوید «هیچ‌کس نمی‌تواند اعمال حق خویش را وسیله اضرار به غیر یا تجاوز به منافع عمومی قرار دهد. علاوه بر این در ماده ۱۲۳ قانون مدنی هم اشاره می‌شود که کسی نمی‌تواند در ملک خود تصرفی کند که مستلزم تضییع دیگران شود، مگر تصرفی که به قدر متعارف و برای رفع حاجت یا دفع ضرر از خود باشد. پس با توجه به اصل ۴۰ قانون اساسی و ماده ۱۲۳ قانون مدنی، درست است که شخص می‌تواند در ملک شخصی خود هرگونه تصرف و تسلطی داشته باشد، اما این تصرف نباید موجب مزاحمت یا ممانعت همسایه‌ها از حق داشتن یک زندگی آرام و راحت را فراهم آورد. بدین ترتیب حق اولیه آزادی در استفاده از ملک شخصی مطلق نبوده و با حقوق دیگر همسایه ها محدود می شود. به لحاظ قانونی نیز ایجاد مزاحمت صوتی می تواند با ماده ۶۱۸ کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی منطبق و قابل پیگرد قانونی و رسیدگی کیفری باشد.»

علاوه بر این طبق قانون فضای

منزل آپارتمانی به دو بخش اختصاصی و اشتراکی تقسیم می شود. قسمت اختصاصی منحصرا در تصرف مالک آن می باشد و قسمت اشتراکی (راه پله، پشت بام و ...) در تصرف تمامی مالکین آپارتمان قرار دارد و هیچ یک از مالکین حق استفاده شخصی از آنها را ندارند. بنابراین موضوع، ساکنین آپارتمان نمی توانند اقدام به گذاشتن گلدان، جاکفشی، کفش و ... در فضاهای اشتراکی نمایند.

• خونه مجردی‌ها

او درباره این موضوع که اخیرا تعداد خانه‌های مجردی افزایش یافته و آیا داشتن این خانه‌ها و رفت آمد میهمانان در اینگونه خانه‌ها نوعی همسایه‌آزاری است یا منع قانونی دارد و آیا می‌توان در این موارد شکایت کرد می‌افزاید: در درجه اول با عنایت به اصل صحت و اصل برائت، تا جرمی از جانب همسایه‌ای اتفاق نیفتاده است برحق سکونت هیچ فردی اعم از متاهل و مجرد خللی وارد نیست و سایر همسایه‌ها نیز حق اعتراض و گزارش می‌افزاید: در درجه اول با عنایت به حرمت حریم شخصی وقوع جرم در منازل با توجه به حرمت حریم شخصی امری بسیار مشکل خواهد بود، اما اگر در جایی وقوع جرم در یک منزل برای سایر ساکنین محل محرز باشد، مانند ایجاد خانه فساد (به معنای خاص خود در قانون و نه تصور عامه)، در صورت اطمینان از این موضوع یا اطمینان از هر عمل مجرمانه دیگری با جمع آوری استنبادهایی می‌توانند به پلیس آگاهی مراجعه کنند. اما باز هم لازم است تذکر دهیم با توجه به اینکه اثبات وجوع جرم در منزل شخصی مشکل است، در صورت عدم اثبات وقوع جرم توسط گزارش دهنده‌ها، شخص می‌تواند تحت عنوان «افتراء» از آن‌ها شکایت کند و قانون‌گذار برای این موضوع مجازاتی را برای کسی که جرمی را به کسی نسبت دهد و نتواند آن را ثابت کند در نظر گرفته است. پس به هیچ عنوان توصیه نمی‌شود تا وقتی ادله کافی برای اثبات وقوع جرم موجود نیست، گزارشی ارائه شود.اما در پاسخ به این سوال که داشتن خانه مجردی منع قانونی دارد یا ایجاد امری برای اعتراض همسایه‌ها می‌کند یا خیر باید بگویم پاسخ منفی است. به این معنا که بر اساس قاعده فقهی تسلیط، مردم مسلط بر اموال خویش هستند و اصل ۲۲ قانون اساسی حیثیت، مال، جان و حقوق افراد را ممنون از تعرض دانسته و همچنین اصل ۳۱ قانون اساسی داشتن مسکن متناسب را حق

اساسی و اولیه هر فردی دانسته و در هیچ‌یک از قوانین و مقررات ما معنی برای سکونت افراد مجرد دیده نمی‌شود.

• رفتارهای امروز ما ریشه در گذشته، افکار و احساسات

مادراند

اما بعد از بررسی قانون، برای فهم ریشه و علل همسایه‌آزاری با یک روانشناس صحبت کردم و از دید روانشناسی موضوع را به مباحثه گذاشتم.

اما بعد از بررسی قانون، برای فهم ریشه و علل همسایه‌آزاری با یک روانشناس صحبت کردم و از دید روانشناسی موضوع را به مباحثه گذاشتم.

خیلی از رفتارهای امروز ما ریشه در گذشته دارند، زمینه‌ساز این رفتارها در جایی از ذهن ما به نام ناخودآگاه نشسته‌اند که ممکن است هیچ‌گاه به یادشان نیایوریم اما این ناخودآگاه به شدت در رفتارهای امروزی ما بازتولید می‌شوند. فرض کنید مثلا اگر ما یکبار در سن ۵ سالگی از طرف اطرافیانمان مورد تمسخر قرار گرفته باشیم و حس کرده باشیم که لازم است به نوعی این حرکت آن‌ها را تلافی کنیم یا به عبارت ساده‌تر حالشان را بگیریم، ممکن است همین رفتار در من ۴۰ ساله در تعامل با همسایه کناری بازتولید شود. یعنی امروز جوری رفتار می‌کنیم که انگار قرار است حال کسی را بگیریم.

• رفتار امروز، بازتابی از محتویات ناخودآگاه

• الگوهای فکری غلط و رفتارهای آسیب‌زا

ساختار مغز انسان به گونه‌ای است که ما به طور مداوم در حال فکر کردن هستیم و هیچ زمانی نیست که مغز ما خالی از فکر باشد، یک فکر وقتی که چندین و چندبار در ذهن ما تکرار می شود تبدیل به یک الگوی فکری می شود، حال مشکل آنجاست که خیلی از این فکرها از پایه غلط هستند و منشا و منبع درستی ندارند. مثلا فرض کنید که بارها اطرافیان برای شما قسمه‌هایی گفته‌اند در مورد اینکه فلان همسایه حق‌شان را خورده و مثلا در جمع فرض کنید که بارها اطرافیان برای شما قسمه‌هایی گفته‌اند در مورد الگو در ذهن شما می‌شود و مثلا در جمع باشد که «بخور تا خورده نشی». آثوقت این فکر تبدیل به یک اصل و باور می‌شود و از افکار خشک دوری کنیم. تفکر نقد و تفرق خلاق هر دوی اینها به یک فضا بیشتر نیاز دارند، اما ماشین را طوری پارک می‌کنید که فضای بیشتری را در نظر نمی‌گیرید چون فکرتان این است که بخور تا خورده نشی!

• احساسات خام، قوز بالا قوز

اما بخش دیگری از ماجرا برمی‌گردد به واکنش های هیجانی ما. اغلب ما در مقابل هر اتفاقی یک هیجان را در خود حس می‌کنیم، مثلا وقتی همسایه‌مان شارژ ماهیانه را به موقع پرداخت نکرده ممکن است احساس خشم کنیم یا وقتی صدای ضبط واحد روبروی ما گوشخراش است ما احساس عصبانیت می‌کنیم. مغز انسان نیاز دارد که در زمینه «واکنش‌های هیجانی» آموزش ببیند و مهارت کنترل و بروز مناسب هیجان را داشته باشد، وقتی ما این مهارت را نداریم با واکنش های هیجانی نامناسب و خام خود معمولا اوضاع را پیچیده‌تر می‌کنیم و به قول معروف می‌شود قوز بالای قوز.

• زندگی امروز نیازمند آموزش است

از نیری پرسیدم حال که سبب شناسی کردیم، باید

توصیه‌ها وهشدارهای مهری پلیس به والدین و دانش آموزان

مدارس از سوار کردن بیش از ظرفیت دانش آموزان به خودرو جدا خودداری نمایند و والدین و مدیران مدرسه در صورت مشاهده سرپس‌هایی‌که دانش آموزان را بیش از ظرفیت سوار می‌کنند حتماً تذکر لازم‌را به‌فر دراننده اعلام‌نمایند و از اعزام دانش آموزان با چنین خودرویی اجتناب نمایند. وی بیان کرد: در روزهای ابتدایی سال تحصیلی بسیاری از والدین ترجیح می‌دهند فرزندان خود را شخصاً به مدرسه ببرند (به ویژه سال اولی‌ها) لذا ترفیك سنگینی در برخی از مسیرها ایجاد می‌شود بدین جهت ضروریست سایر افراد زودتر از موعد جهت عزیمت به محل کار خود اقدام نمایند. و مسئولان آموزش و پرورش و خانواده‌ها سعی کنند حتماً از سرپس‌هایی‌که تحت نظارت سازمانهای مسئول بوده استفاده کنند و ضرورتاً وسائل نقلیه مذکور باید بیمه بدنه، شخص ثالث و معاینه فنی داشته باشند.

سرهنگ سعادت تبیین کرد: رانندگان سرویس مدارس حتماً باید متاهل بوده و از صحت و سلامت جسمی و روانی برخوردار باشند.

که نمی‌شناسند یا اختلاف سن آنها با آنان زیاد است پرهیز کرده و به دعوت یا تقاضای نا معقول دیگران به طور صریح پاسخ منفی داده و در مواجهه با افرادی که خود را مأمور معرفی می‌کنند از آنها نخواهید کارت یا مدارک شناسایی ارائه‌دهند. سرهنگ سعادت اشاره کرد: به والدین توصیه می‌شود هیچ‌گاه با گمان این که فرزندان شما مرتب در مدرسه حاضر می‌شوند آنان را به حال خود رها نکرده و با توجه‌خاص و مراقبت منطقی و هوشمندانه خود حامی فرزندان خود باشید.

• توصیه‌های پلیس به رانندگان و سرویس‌های مدارس

رئیس اداره آموزش و مشارکت عمومی معاونت اجتماعی پلیس خراسان رضوی توضیح داد: رانندگان خودروها به هنگام عبور از جلوی مدارس مراقب دانش آموزان و تردد آنها باشند و با سرعت مطمئنه حرکت کرده و رانندگان سرویس‌های مدارس تا قبل از شروع سال تحصیلی نسبت به بازدید خودروی خود اقدام نموده و از سلامت آن اطمینان حاصل نمایند.سعادت بیان کرد: سرویس‌های

شما علاوه بر تأثیر بر رفتار آینده فرزندان موجب ترافیک و اخلال در تردد سایر خودروها شده و هر گونه اقدام خلاف قانون والدین در مسیر رساندن فرزندان به مدرسه موجب آموزش و یادگیری آنان از رفتار والدین می‌شود.وی تصریح کرد: قبل از شروع مدارس مسیر رفت و آمد فرزند خود را از مدرسه تا خانه و بالعکس شناسایی کرده و اگر دانش آموزان در مسیر تردد دچار مشکل شدند بلافاصله موارد را با والدین، مدیران مدرسه و با پلیس در میان بگذارند و همیشه نشانی و شماره تلفن منزل را در اختیار فرزندانانتان بگذارید تا همواره همراه خود داشته باشند.سرهنگ سعادت بیان کرد: دانش آموزان محیط مدرسه را بدون هماهنگی مدیران مدرسه ترک نکرده و پس از تعطیلی مدرسه مستقیماً به منزل مراجعه کرده و به دانش آموزان توصیه می‌شود به افراد غریبه اطمینان نکرده و از همراهی با از سوار شدن به خودروی آنها خودداری کنند و برای تردد از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند. وی ابراز کرد: به دانش آموزان توصیه می‌شود از معاشرت با افرادی



عاطفه خوافیان

دبیرسرویس

Atefehkhafani@yahoo.com

رئیس اداره آموزش و مشارکت عمومی معاونت اجتماعی پلیس خراسان رضوی گفت: خانواده‌ها جهت تعیین سرویس فرزندان خود حتماً با مدارس هماهنگی لازم را داشته و در روزهای اول سال تحصیلی ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی سعی نمایند از شتاب و عجله جدا پرهیز کنند و اعمال و رفتار شما در علاقه مندی فرزندانانتان به درس و مدرسه بسیار تأثیر گذار است.به گزارش صبح امروز سرهنگ کیوان سعادت افزود: والدین عزیز همیشه دقایقی زودتر از منزل برای عزیمت به مدرسه خارج شوید تا مجبور به رانندگی با عجله و شتاب نشده وهنگام تعطیلی مدارس از توقف دوبله و با چند لایه در مقابل مدارس جدا اجتناب کنند. عدم احترام به قوانین توسط

حوادث

نکهداری و کمزگاری کارت بانکی درمسرحساده

فرمانده انتظامی شهرستان قوچان از شناسایی و دستگیری فردی که اقدام به سرقت ۴۹ میلیون ریال از کارت بانکی یک شهروند کرده بود، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ قدیر مصرخانی " در تشریح این خبر گفت: در بی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت ۶۰ میلیون ریالی از کارت بانکش توسط فردی ناشناس موضوع شناسایی سارق با سارقان احتمالی در دستور کار پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات کارشناسان پلیس و خرید فا فرشما شخص شن که شاکی کارت بانکی خود را که رمز نیز در کنار آن نوشته شده بود مفقود کرده و پس از مدتی متوجه برداشت ۲۹ میلیون ریال از کارت خود شده است. این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات انجام شده فردی را در این خصوص شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی را دستگیر کردند. سرهنگ مصرخانی تصریح کرد: فرد دستگیرشده در بازجویی‌های به عمل آمده به سوء استفاده از کارت شاکی و خرید فا فرشما شخص شن که شاکی کارت پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان قوچات در پایان از شهروندان خواست از نگهداری رمز کارت بانکی در کنار آن خودداری کرده تا در صورت مفقودی کسی نتواند از آن سوء استفاده کند.

اعتصاب سارقان شب‌رویه۸ فقره سرقت

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری ۲ عامل سرقت‌باتری خودرو در محدوده خیابان سناباد و آبکوه مشهد خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اکبر آقا بیگی در تشریح این خبر گفت: گزارش سرقت‌های سرپالی باتری خودرو در محدوده خیابان سناباد و آبکوه مشهد و اعلام شکایت مالباختگان پلیس

خبر

افزایش کمیت و کیفیت در ارائه خدمت‌رسانی سازمان بیمه سلامت

•خوافیان

مدیر کل بیمه سلامت استان خراسان رضوی گفت: حدود ۴۰ میلیون نفر از جمعیت کشور تحت پوشش خدمات بیمه سلامت در قالب ۵ صندوق بیمه‌ای قرار دارند. به گزارش "صبح امروز" سید مرتضی وجدان در مصاحبه با خبرنگار این رسانه افزود: ۵۸ درصد از جمعیت خراسان رضوی تحت پوشش خدمات این بیمه بوده که جمعیتی بالغ بر یک میلیون و ۱۶۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه همگانی سلامت و در مجموع حدود ۴ میلیون نفر تحت عنوان صندوق‌های مختلف خدمات بیمه‌ای دریافت می‌کنند.

وی تصریح کرد: بر اساس مصوبه هیئت وزیران بیمه شدگان صندوق سلامت رایگان باید خدمات سرپایی و بستری خود را در مراکز دولتی دریافت کنند اما در این استان بنا به شرایط خاص من جمله حضور زوار حضرت علی بن موسی الرضا پذیرش بیماران سرپایی در مراکز غیر دولتی نیز تحت پوشش قرارمی‌گیرد.

دکتروجدان بیان کرد: بر اساس دستورالعمل صادره از سوی سازمان بیمه سلامت، صدور دفترچه بیمه همگانی سلامت برای افرادی که بیش از ۲ سال از اعتبار دفترچه آن‌ها گذشته صورت نمی‌گیرد.

وی ابراز می‌کند: اما خانوارهایی که تحت پوشش بیمه همگانی به زودی درکل کشور و به تبع آن در این استان نیز اجرایی خواهد شد که به محض ابلاغ دستورالعمل مربوطه این برنامه عملیاتی می‌شود.



خوافیان

وجدان ادامه داد: بر اساس آزمون وسیع که زیر نظر وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی درحال انجام است افراد به‌دک‌های مختلف طبقه بنده شده و این سازمان با سه دهک خدمات بیمه‌ای ارائه خواهد نمود. وی توضیح داد: افرادی که میزان حقوق آن‌ها کمتر از ۴۰ درصد حقوق قانون کار باشد به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار می‌گیرند. وجدان تبیین کرد: مهم‌ترین سیاستی که سازمان بیمه سلامت آن را پیگیری می‌کند استقرارنظام الکترونیک است که با همکاری و فعالیت همکاران دانشگاه علوم پزشکی در خراسان رضوی نیز اجرا می‌شود.

وجدان اشاره کرد: از انتهای شهریور سال جاری رسیدگی به اسناد پزشکی به صورت الکترونیکی صورت می‌گیرد و در جهت یکسان سازی خدمات بیمه‌ای این سازمان تمام توان خود را در جهت حذف همپوشانی توسط دیگر بیمه‌ها را راستای کار خود قرار داده است.

خبر

معاون شهردار مشهد خبر داد:

کاهش ۴ ساعته اجرای طرح ترافیک هسته مرکزی



معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از کاهش ۴ ساعته اجرای طرح ترافیک در هسته مرکزی شهراز اواسط مهرماه خبرداد. به گزارش صبح امروز، خلیل... کاظمی دراین خصوص گفت: با توجه به کاهش حجم ترافیک در نیمه دوم سال در هسته مرکزی شهر ساعت اجرای طرح ترافیک با تأیید پلیس راهور ۴ ساعت کاهش خواهد یافت.

وی افزود: بر این اساس ساعت اجرای طرح ترافیک از اواسط مهرماه ۸ صبح تا ۲۰ خواهد بود، این در حالی است که ساعت اجرای طرح در تابستان ۷ صبح الی ۲۳ است.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد به تمهیدات ویژه ترافیکی مهرماه و آغاز سال تحصیلی جدید اشاره و اضافه کرد: هر ساله همزمان با مهرماه و آغاز سال تحصیلی شاهد افزایش ۲۵ تا ۳۰ درصدی ترافیک معابر اصلی شهر هستیم و الگوی ترافیکی که در تابستان شرق به غرب است به سمت غرب به شرق از انتهای بولوار وکیل‌آباد به مرکز شهر تغییر می‌کند.کاظمی تصریح کرد: بر همین اساس بهینه‌سازی زمانبندی چراغ‌های فرماندهی تقاطع‌ها از سوی مرکز کنترل ترافیک در دستور کار قرار گرفته و از اول مهر زمانبندی چراغ‌های فرماندهی تقاطع‌ها با توجه به همین الگو انجام می‌شود.معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد همچنین به ترافیک سنگین روزهای ابتدایی مهرماه اشاره و اظهار کرد: با توجه به اینکه برخی از والدین در روزهای ابتدایی سال با خودروی شخصی اقدام به جابجایی دانش‌آموزان خود به مدرسه می‌کنند، شاهد ترافیک سنگین در معابر مجاور مدارس هستیم لذا از این دسته از شهروندان تقاضا می‌شود از توقف خودرو درمقابل مدارس خودداری و حداقل ۲۰۰-۳۰۰ متر عقب‌تر ازمدارس توقف کنند.

وی افزود: توقف در حریم تقاطع‌ها ممنوع و در صورت توقف توسط دوربین‌های ثبت تخلفات اعمال قانون خواهند شد.

خبر

پژوهانشناسی خراسان رضوی برای امروز و فردا، به‌ویژه در مناطق مرکزی و شرقی استان کاهش محسوس دما را پیش‌بینی کرده است.به گزارش هواشناسی خراسان رضوی، «با عبور جریان‌ناپایدار از شمال شرق کشور انتظار می‌رود از بعدازظهر امروز تا صبح فردا در نیمه شمالی استان افزایش ابرناکی و در مناطق مرتفع واقع در نیمه شمالی استان و به‌ویژه در شمال غرب استان احتمالاًبارش‌های پراکنده‌ای به شکل رگبار و رعدوبرق

سرپس در شهر

به تازگی فیلمی از گلایه‌های مردم سرخس از آستان قدس رضوی، منتشر شده است که روز گذشته معاون املاک اراضی آستان قدس در این باره گفته است: اعتبارنامه اسناد مناطق کم برخوردار سرخس با مساعدت آستان قدس رایگان شده است. گلایه‌های مردم و پاسخ آستان قدس رضوی را می‌خوانید.

به گزارش صبح امروز در فیلمی منتشر شده در فضای مجازی، مستاجران آستان قدس از بلاتکلیفی اراضی‌شان در سرخس گلایه مند بودند. یکی از شهروندان می‌گوید: «آستان قدس رضوی روی چشم ما جا دارد اما بروید ببینید آستان قدس رضوی از کجا این همه زمین دارد و از کجا این موقوفات به آستان قدس رضوی تعلق گرفته است، سند چه کسی بوده که به آستان قدس داده است.» شهروند دیگری می‌گوید: ۱۹۸ هکتار پلاک ثبتی داشتم و جوانی‌ام را روی زمین‌ها گذاشتم‌ام، الان منطقه ویژه اقتصادی سرخس می‌گوید برو منطقه ویژه و منطقه ویژه هم می‌گوید برو آستان قدس، بعد از ۲۰ سال کشاورزی، آیا باید با ۶ پچه مستاجر باشم، وی مدعی شد: «تمام ملک سرخس را آستان قدس متصرف شده و می‌گوید هیچ ملکی از شما، اینجا وجود ندارد. آیا بعد از ۲۰ سال کشاورزی جواب من با اهل و اولاد چه می‌شود؟»

چه کسی اراضی را وقف کرده است؟

شهروند دیگری می‌گوید: از مزدوران که عبور می‌کنید ۹۰ هکتار زمین، به دو طرف در مسیر جاده به عمق ۳۰ کیلومتر و طول ۱۲۰ کیلومتر همه درخت است وهمه مال آستان قدس، می‌گویند وقفی است. آیا همه وقفی است؟ اگر وقفی است

چند هکتار وقفی است؟ همه‌اش که وقف نیست، آیا من وقف کردم برای آستان قدس؟ چه کسی ۵۰ سال، ۱۰۰ سال یا ۵۰۰ سال قبل وقف کرده است؟ مسئولان بگیری کنند این شهروند در پاسخ به سؤال خبرنگار که چه کسی وقف کرده است؟ می‌گوید: باید مسئولان بروند بررسی کنند و ببینند چه کسی وقف کرده است، مسئولان جمهوری اسلامی از فرماندار گرفته تا نماینده مردم در مجلس باید بروند این موضوع را پیگیری کنند.

شهروند دیگری نیز با گلایه مدعی می‌شود: ۸ سال است که آستان قدس، ملکی از من را متصرف شده است، نه کشت و کار می‌کند و نه اجازه می‌دهد کاهک، آبشار منطقه بفره و دیگر کاروانسراها بوده است.

گلایه مردم مردم سرخس از آستان قدس:

چه کسی سندزمین‌های سرخس رابه آستان قدس داده‌است؟

آستان قدس: اعتبار نامه اسناد مناطق کم برخوردار سرخس با مساعدت آستان قدس رایگان شده است



که ما کشت و کار کنیم.

چقدر از اراضی متعلق به آستان قدس است؟

یکی از شهروندان درباره اقداماتی که نماینده مردم در مجلس در این زمینه می‌تواند انجام دهد، می‌گوید: نماینده مجلس با پشتوانه مردم می‌تواند برود با آستان قدس صحبت و مشخص کند که چقدر متعلق به آستان قدس است؟ ۱۰۰ هکتار، ۵۰۰ هکتار یا یک میلیون هکتار از این همه فضا؟ وی ادامه داد: نماینده برود ببیند، منابع طبیعی که همیشه و در همه جا حرف اول را می‌زند آیا مشکل اش را با آستان قدس رفع کرده است؟ اگر منابع طبیعی مشکل اش را با آستان قدس رضوی برطرف کند مقداری از این منابع طبیعی به مردم

افزایش ۱۵ درصدی ورود گردشگران به داورزن

وی اظهار داشت: کویر مریزان شهرستان داورزن با چشم اندازهای طبیعی و تنوع زیستی یکی از ظرفیتهای ویژه گردشگری داورزن است که می‌تواند این شهرستان را از یک معبر ساده برای زائران و مسافران، به مقصدی برای گردشگران داخلی و خارجی تبدیل کند. عبدالله زاده ثانی گفت: شهرستان داورزن با بهره مندی از آثار تاریخی و طبیعی فراوان، قرار گرفتن در مسیر جاده تاریخی ابریشم و جاده تهران - مشهد و عبور سالانه ۲۵ میلیون مسافر و رانر بارگاه مطهر حضرت امام رضا (ع) شرایط مناسبی برای جذب گردشگران

درد.وی افزود: آسیاب‌های آبی و بادی، کاروانسراهای تاریخی بین راهی، مساجد قدیمی، یخدان‌ها، آتشکده آذر برزین مهر، روستاهای قدیمی مریزان و باشتین، مناطق ییلاقی و آبشارهای منطقه بفره و کویر برخی از آثار تاریخی و طبیعی داورزن است. شهرستان داورزن ۱۵۰ اثر تاریخی، طبیعی و معنوی دارد که ۶۸ اثر از این تعداد در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است. مرکز شهرستان ۲۱ هزار نفری داورزن در ۳۱۰ کیلومتری غرب مشهد قرار دارد.

خبر

در جلسه کمیته نظارتی شهرداری منطقه ۴ مشهد

عنوان شد:

منطقه ۴ مشهد؛ مستعد سرما یه‌گذاری



عضو هیات ریسه شورای اسلامی شهر مشهد گفت: منطقه ۴ مشهد مستعد برای اجرای پروژه‌های بزرگ سرمایه‌گذاری است. به گزارش صبح امروز، محمدحسین ودیعی در جلسه کمیته نظارتی شهرداری منطقه ۴ مشهد گفت: منطقه ۴ مشهد به دلیل پتانسیل‌های خوبی که در زمینه‌های مختلفی همچون اراضی بزرگ مقیاس، نزدیکی به حرم مطهر رضوی و مرکز شهر، وجود بزرگراه و دسترسی‌های خوب به مناطق مختلف شهر دارد، مستعد اجرای پروژه‌های بزرگ سرمایه‌گذاری است.تایب رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شورای اسلامی شهر مشهد ادامه داد: در این منطقه اراضی بزرگ چندین هکتاری با ۵۲ مالک داریم که با توافق با این مالکان می‌توان در این زمین‌ها پروژه‌های مسکونی، تفریحی، گردشگری و ورزشی طراحی و اجرا کرد.ودیعی به حریم منطقه ۴ مشهد اشاره کرد و افزود: یکی دیگر از ظرفیت‌های بسیار خوب این منطقه، حریم ۲۵۰۰ هکتاری است که با توجه به ویژگی‌های ذکر شده، این امکان را برای ایجاد پروژه‌های سرمایه‌گذاری تفریحی و گردشگری بزرگ و یا پروژه‌های خدماتی و تجارتی شهر به ویژه در حوزه‌های انبارداری، بندکداری کالا و خدمات فراهم کرده است.وی با بیان اینکه دو پروژه ورزشی مجموعه آبی شهید قربانی و گود کشتی با چوخه شهید بایانظر در منطقه ۴ در حال اجرا هستند، خاطرنشان کرد: در کمیسیون برنامه و بودجه و کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای اسلامی شهر مشهد به شدت دنبال این هستیم که پروژه‌های ورزشی در حال اجرای این منطقه در سال جاری به اتمام برسد.عضو هیات ریسه شورای اسلامی شهر مشهد در پایان اظهار کرد: امیدواریم با مشارکت همه شهروندان به ویژه بزرگ مالکان منطقه و با اعلام حمایت شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری بتوانیم در آینده‌ای نزدیک شاهد توسعه و رشد خوبی در این منطقه باشیم.

انجمن نویسندگان خبرنگاران و عکاسان ورزشی خراسان رضوی برگزار می‌کند؛ نخستین جشنواره رسانه‌های ورزشی

ورزش نگار

در رشته‌های مکتوب عکس دیداری و شنیداری

آبان‌ماه ۹۸ مشهد مقدس

دما به ۲۶ درجه سلسیوس خواهد رسید.بر اساس این گزارش در شبانه‌روزمتمنی به صبح روز گذشته، قوچان با کمینه دمای ۱۳ درجه سلسیوس خنک‌ترین و سرخس با بیشینه دمای ۴۳ درجه سلسیوس گرم‌ترین شهرهای استان خراسان رضوی بوده‌اند.همچنین بیشترین سرعت ورزش باد از شهرهای سبزوار و جغتای با سرعت ۴۳ کیلومتر بر ساعت و از ایستگاههای هواشناسی استان پاندرنگی گزارش شده است.

نفع شهر نبود»، خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی جدید در مدیریت آتش‌نشانی اتفاق‌های خوبی افتاد. خرید نردبان‌های بالای ۷۵ متر، سبب شد که کار اطفاء حریق صورت گیرد.

وی اظهارکرد: از برنامه‌های کلان ما در حوزه مدیریت آرامستان‌ها، تکمیل جاده رضوان است. بودجه این طرح در شورای پنجم تصویب شده و بخش زیادی از این پروژه در مرحله بهره‌برداری است که تا پایان تابستان نیز تکمیل خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد بیان کرد: در حوزه سازمان مشاغل شهری، ۱۰۰۰ واحد میادین ساماندهی مشاغل در مشهد افتتاح خواهد شد. این کار قرار بود در اسفند سال گذشته انجام شود اما به دلیل مشکلاتی که دیگر سازمان‌ها داشتند، افتتاح به تأخیر افتاد.

وی افزود: چند مصوبه در خصوص محیط زیست از جمله ساماندهی خودروهای دیزل در شهر مشهد و تعیین مناطق آلاینده آلوده در شهر در دستور کار داریم که آیین‌نامه‌های آن‌ها به زودی تنظیم خواهد شد.

حاجیان شهری در خصوص انتقاد به عملکرد شورا، اظهارکرد: ما می‌توانستیم عملکرد بهتری داشته باشیم. زمانی که ما در میدان گود هستیم نمی‌توانیم نقد درستی نسبت به عملکرد خود داشته باشیم، اما امیدواریم مردم با دیدن و خواندن گزارش‌ها بتوانند بیشتر از این‌ما را کمک و یاری کنند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست، گفت: تنها راه‌کار شورا در دوسال آینده برنامه عملیاتی ۹۷ تا ۱۴۰۰ است. وی ادامه داد: ۵۰ پروژه راهبردی در تمامی حوزه‌های مدیریت شهری در نظرگرفته شده که قرار است در سطح شورا، شهرداری و نخبران در طی زمان کوتاهی مورد بررسی قرار گرفته و در قالب برنامه عملیاتی اجرا شود. من فکر می‌کنم اگر این برنامه‌ها اجرا شوند، تحول خوبی در سطح شهر مشهد ایجاد خواهد شد.

مرکز و شرق خراسان رضوی سرد می‌شود

رخ دهد. ضمن اینکه طی امروز سرعت وزش باد بر روی استان افزایش و در بخش‌هایی از استان وزش باد گاهی شدید همراه با گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. همچنین طی امروز به‌ویژه در نواحی شمالی و مرکزی استان دما به شکل محسوسی کاهش و از روز سه‌شنبه تا پایان هفته جاری دمای هوا در سطح استان روند افزایشی خواهد داشت. بر این اساس در روزهای آینده کمینه دمای هوای شهرستان مشهد به ۱۳ درجه سلسیوس و بیشینه

رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست اعلام کرد:

اختصاص ۸ میلیارد تومان بودجه برای تأمین منابع آبی پایدار در فضای سبز شهر

شناسایی موقعیت‌ها و کمبودها بود. در سال دوم برنامه‌ریزی برای ساخت شهر صورت گرفت و در سال سوم در فاز اجرا و بهره‌برداری کارها هستیم. امیدواریم بتوانیم در پایان این دوره به تمام اهداف خود دست پیدا کنیم. رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست، با بیان اینکه حوزه خدمات شهری بزرگ‌ترین و پرمشغله‌ترین حوزه شهرداری است»، اظهارکرد: بیش از ۷۰ درصد فعالیت‌های شهرداری در حوزه خدمات شهری است. شهروندان از لحظه تولد تا مرگ با حوزه خدمات شهری سر و کار دارند. وی ادامه داد: مهم‌ترین مشکل ما در فضای سبز مشهد، تأمین منابع آبی پایدار برای فضای سبز شهر است. این مشکل هنوز هم وجود دارد و ما به دنبال پیدا کردن راه‌حل برای این موضوع هستیم.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد افزود: امسال توانستیم ۸ میلیارد تومان بودجه در این خصوص در نظر بگیریم که جهش بزرگی در این زمینه است. با این کار انتقال آب در پنج منطقه شهرداری تکمیل خواهد شد. تصفیه فاضلاب‌ها در تصفیه‌خانه‌های طرق و چهل‌وازه منبع بزرگی برای تأمین آب برای فضای سبز شهر مشهد است.

وی گفت: برنامه‌ریزی برای بازمهندسی مدیریت پسماند در کمیسیون خدمات شهری، اتفاق افتاد. پایش روش جدید در جمع‌آوری پسماند در شهرداری منطقه ۹ انجام شد که ارزیابی آن به زودی به اتمام رسیده و این روش در تمام شهر اجرا خواهد شد.

حاجیان شهری با بیان اینکه «مصوبه زیاله‌سوز در حال بررسی است»، عنوان کرد: بازسازی و بهسازی کارخانجات بازیافت پلاستیک، لاستیک و کاغذ با ایجاد ظرفیت‌های جدید و روش‌های نوین و با سرمایه‌گذاری سرمایه‌گذاران اتفاق خواهد افتاد.

رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست با اشاره به اینکه «به نظر من مصوبه‌ای که شهردار در خصوص خدمات ایمنی و آتش‌نشانی به شورا ارائه کرد و به تصویب رسید، به

رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست گفت: مهم‌ترین مشکل ما در فضای سبز مشهد، تأمین منابع آبی پایدار برای فضای سبز شهر است. امسال توانستیم ۸ میلیارد تومان بودجه در این خصوص در نظر بگیریم که جهش بزرگی در این زمینه است. با این کار انتقال آب در ۵ منطقه شهرداری تکمیل خواهد شد.به گزارش صبح امروز، محمد حاجیان شهری، در خصوص عملکرد دوساله شورا، اظهار کرد: یکی از وعده‌های شورا در زمان انتخابات، مشارکت مردمی در مدیریت شهری بود. این کار با برگزاری نشست‌های متعدد در خصوص موضوعات مدیریت شهری، حمل‌ونقل، ترافیک و... و با حضور شکل‌ها، احزاب، دانشگاه‌ها... برگزار شد. وی با بیان اینکه «یکی دیگر از اهداف ما شفافیت بود»، عنوان کرد: کمیته شفافیت تعیین شد اعضای این کمیته مصوباتی برای مبارزه با فساد به صحن علنی شورا بردند. بر این اساس، سامانه فاش توسط شهرداری راه‌اندازی شد که اطلاعات لازم در این سامانه بارگذاری شده است و باید اطلاعات دیگر از قبیل دریافتی‌های مدیران، تعداد استخدامی‌های شهرداری و... نیز در این سامانه قرار بگیرد.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به اینکه «فعالیت‌ها و پروژه‌های بزرگ عمرانی خوبی در این دوسال صورت گرفته است»، بیان کرد: پارکینگ آزادی از پروژه‌های بزرگ عمرانی در اواخر سال ۹۷ بود. پل چهارسطحی نمایشگاه، پل میثاق، دوربرگردان ابوطالب و... پروژه‌های مختلف دیگر با اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی شده است. تا اوایل سال ۱۴۰۰ اغلب این پروژه‌ها به بهره‌برداری خواهد رسید.

تکمیل خط دو قطار شهری نیز از اهداف اجرایی عمرانی شهرداری و شورای شهر بود.

حاجیان شهری با بیان اینکه اما توانستیم با اوراق مشارکت، بدهی شهرداری به بانک‌های مختلف را بپردازیم» خاطرنشان کرد: این کار موفقیت بزرگی در کارنامه شورای پنجم است. سال اول شورا، زمان

ذره بین

سروش رفیعی به کار یحیی گل محمدی نیامد!



سروش رفیعی نتوانست گره گشای پدیده در برابر فولاد باشد.

سروش رفیعی در نیمه دوم دیدار تدارکاتی تیمش در مشهد به میدان آمد و در نهایت توانست با ارائه یک بازی خوب و یک پاس گل دیدنی بازی موثری از خود به نمایش بگذارد.

هافبک باتجربه تیم شهر خودرو نتوانست گره گشای تیمش در برابر تیم پیشین خود باشد.

یکی از مهم‌ترین دیدارهای هفته چهارم فولاد برتر در شهر مشهد بین تیم‌های شهر خودرو و فولاد خوزستان برگزار شد. شاگردان یحیی گل محمدی به واسطه صردنشینی خود تحت فشار تعقیب کننده‌های رده‌های پایینی بودند. در این بازی شهر خودرو نتوانست نمایش جذاب همیشگی را داشته باشد و نیمه اول بازی پایاپای با نتیجه بدون گل به اتمام رسید. در نیمه دوم یکی از اقدامات گل محمدی به منظور رسیدن به رتیم مورد نظر و موقعیت سازی برابر فولاد، به زمین بردن سروش رفیعی بود.

سروش رفیعی هافبک تکنیکی و خلاق شهر خودرو که هنوز از نظر بدنی آمادگی صد درصد پیدا نکرده، در نیمه دوم به زمین رفت و سوادى درخشش مقابل تیم پیشین و خاطره انگیز خود را در سر داشت.

اما سروش نتوانست نیم ساعت حضور در زمین را با درخشش یا ثبت گل و پاس گل سپری کند. او در واپسین دقیق بازی باز شدن دروازه تیمش را هم دید و مقابل فولاد شکست خورد. جالب اینجاست که رفیعی در دیدار برگشت فولاد و پرسپولیس در فصل گذشته که در ترکیب پرسپولیس قرار گرفته بود، به فولاد باخته بود و این دومین شکست متوالی اش برابر تیم پیشین و اهوازی به شمار می‌رود.

تفتیان، اولین نماینده ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان

برنامه سه ملی‌پوش دوومیدانی ایران در مسابقات قهرمانی جهان مشخص شد.هفدهمین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان از روز جمعه ۲۷ سپتامبر (۵ مهر) به میزبانی شهر دوحه در قطر آغاز می‌شود و تا ۶ اکتبر (۱۲ مهر) ادامه خواهد داشت.در این دوره از مسابقات سه نماینده از کشورمان حضور خواهند داشت، احسان حدادی در پرتاب دیسک، حسن تفتیان در دوی ۱۰۰ متر و مهدی پیرجهان در دوی ۴۰۰ متر با مانع نفرانی هستند که به قطر می‌روند.برنامه این سه ملی‌پوش کشورمان در این مسابقات به شرح زیر است: (زمان در دوحه ۲ دقیقه از تهران عقب است)

- احسان حدادی (پرتاب دیسک)**
- شنبه ۶ مهر: مرحله مقدماتی ساعت ۱۵:۱۶ به وقت محلی
- دوشنبه ۸ مهر: فینال ساعت ۲۵:۲۱ به وقت محلی
- حسن تفتیان (دوی ۱۰۰متر)**
- جمعه ۵ مهر: مرحله گروهی ساعت ۰۵:۱۸ به وقت محلی

سرمربی تیم فوتسال فرش آرا مشهد گفت: تیم ما در نیم فصل موفق شد یازده بازی بدون شکست را در کارنامه خود به ثبت رساند که این رکورد فوق العاده است.

سرمربی تیم فوتسال فرش آرا مشهد درباره مسابقات نیم فصل اول لیگ برتر گفت: مسابقات لیگ برتر در نیم فصل اول به خوبی برگزار شد و تیم ما موفق شد پس از گیتی پسند و سن ایچ ساوه با ۲۳ امتیاز در رده سوم جدول قرار گیرد و همچنین در کنار آن تیم ما توانست در نیم فصل اول یازده بازی را بدون شکست پشت سر گذارد که این یک رکورد بسیار خوبی برای فرش آرا محسوب می‌شود.

او درباره برنامه‌های تیم فرش آرا در رقابت‌های نیم فصل اول لیگ برتر گفت: برنامه ما برای مسابقات نیم فصل این بود که در بین ۴ تیم برتر لیگ قرار بگیریم که خدا را شکر به این امر دست پیدا کردیم. باید منتظر ماند تا بازی‌های موعقه مس سونگون هم برگزار شود تا چهره ۴ تیم برتر نیم فصل اول مشخص شود، اما همین تیم ما موفق شد در بین ۴ تیم اول لیگ برتر قرار گیرد عملکرد خوب ما را در این فصل



نشان می‌دهد.مجید مرتضایی سرمربی تیم فرش آرا درباره برنامه‌های این تیم برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر در نیم فصل دوم هم گفت: قرار است با دو بازیکن بومی مذاکراتی را داشته باشیم تا ما را در ادامه رقابت‌های لیگ برتر کمک کنند. همچنین



ما برای نیم فصل دوم هم برنامه‌های خاصی داریم، طرح جامعی را به باشگاه ارائه داده‌ام تا در آن بتوانیم از حمایت هواداران خودمان برخوردار شویم، زیرا ما در نیم فصل دوم به شدت نیازمند حمایت هوادارانمان هستیم تا بتوانیم با قدرت به جمع ۸ تیم

استقلال مسفر - پرسپولیس یک

تعویض طلایی، برگ برنده سرخ‌ها در داریی ۹۰

این موقعیت را افساید اعلام کرد.علی علیپور در دقیقه ۲۵ با شوتی از پشت محوطه جریمه دروازه حسینی را تهدید کرد اما ضربه او به اندازه چند سانت بالاتر از دیرگ افقی دروازه استقلال بود.در دقیقه ۲۶، داریوش شجاعیان با توپ وارد محوطه جریمه پرسپولیس شد که شجاع خلیل زاده به پشت پای این بازیکن ضربه زد و بنیادی‌فر نقطه پناثلی را به سود استقلال نشان داد و علی کریمی پشت ضربه پناثلی تیمش قرار گرفت اما بیرونند با تشخیص جهت و مهار توپ، ناجی دروازه تیمش شد تا بازی کامکان بدون گل دنبال شود.بعد از فرصت‌سوزی علی کریمی، بازی آرام‌تر شد و توپ به طور مرتب بین دروازه‌بان‌های دو تیم رد و بدل شد.در دقیقه ۳۹، مرتضی تبریزی با کنعانی‌زادگان درگیر شد و او را هل داد تا این مدفع زمین بخورد. در همین حین یکی از هواداران استقلال جسم سختی را به سمت کنعانی‌زادگان پرتاب کرد و به سر این بازیکن خورد تا از این ناحیه دچار خون‌ریزی شود و پزشکان به مداوای او بپردازند. در نهایت بعد از گذشت حدود پنج دقیقه کنعانی‌زادگان با سر بانداز شده به ادامه بازی پرداخت. داور هم مرتضی تبریزی را با کارت زرد جریمه کرد.در دقیقه ۴۵+۲، پرسپولیس صاحب ضربه ایستگاهی شد که این موقعیت در چارچوب دروازه حسینی نبود.

نیمه دوم

نیمه دوم بازی با عجله و تکاپو از سوی دو تیم آغاز شد و دو تیم در ارسال پاس‌های کوتاه و ساده دچار مشکل بودند.اشتباه محمد دانشگر در دقیقه ۵۱، منجر به موقعیت مناسبی برای جونپور شد اما پاس در عمق او برای تک بازیکن پرسپولیسی در محوطه جریمه استقلال با اشتباه همراه شد تا مجددا حسینی توپ را در آغوش بگیرد.در دقیقه ۵۷، ارسال پرسپولیسی‌ها

حضور ۴ داور خراسانی در آزمون بین المللی

۴ داور از خراسان رضوی به آزمون گزینشی بین‌المللی دعوت شدند.بر این اساس حمید متین داور بین‌المللی فوتبال ساحلی، انسیه مافی‌نژاد کمک‌داور بین‌المللی فوتبال بانوان، حدیثه مهدوی کمک‌داور ملی فوتبال بانوان و مرتضی منصوریان داور ملی فوتبال ایران، به آزمون گزینشی بین‌المللی دعوت شدند.

قهرمانی مصدق پور در رقابت‌های بین المللی شطرنج

مسعود مصدق پور عنوان قهرمانی مسابقات شطرنج بین المللی ابن سینا همدان را کسب کرد.مسابقات شطرنج بین المللی ابن سینا همدان با قهرمانی مسعود مصدق پور به پایان رسید.در دور نهم و پایانی مسابقات جدول ۸، مسعود مصدق پور از خراسان رضوی برابر مرصاد خداشناس به تساوی رسید و ۵/۷ امتیاز به مقام قهرمانی رسید. همچنین علی راستبد و آراد نظری از گیلان عناوین دوم و سوم را از آن خود کردند.در رقابت‌های بخش برق آسا نیز که یک هفته قبل برگزار گردید، مسعود مصدق پور



بانوان است که همیشه در آسیا درخشیده اما بی‌توجهی به این رشته هم باعث کناره گیری مربیان و هم ای‌نگیرگی بازیکنان شده که نمونه بارز آن رفتن شهرزاد مظفر از تیم ملی ایران و قبول هدایت تیم ملی فوتسال کویت است. شهرزاد مظفر که با فدراسیون فوتبال کویت به توافق رسیده مدت‌هاست اردوهای این کشور را آغاز کرده و حتی کمپي هم در کرواسی برگزار کرد و بعد از آن تیم کویت در تورنمنتی به میزبانی چین شرکت داشت اما معلوم نیست چرا فدراسیون فوتبال ایران به درخواست کادر فنی هیچ توجهی نکرده و برنامه‌ای هم برای تیم ملی فوتسال بانوان ندارد شاید هم بانوان هیچ جایگاهی در فدراسیون فوتبال ندارند. به نظر می‌رسد فوتسال بانوان که ۲ عنوان قهرمانی را در کارنامه دارد در این برهه زمانی اولویت فدراسیون فوتبال

برتر مرحله پلی آف صعود کنیم.

او ادامه داد: مرحله پلی آف یکی از سخت‌ترین مراحل لیگ برتر است و امیدوارم که بتوانیم در نهایت به این مرحله صعود کنیم و پس از آن هم بتوانیم خود را به جمع ۴ تیم برتر نهایی مسابقات لیگ برتر برسانیم.

سرمربی تیم فوتسال فرش آرا مشهد درباره بازی اخیر این تیم در برابر اهورا بهپهان هم بیان داشت: بازی با تیم اهورا یکی از سخت‌ترین بازی‌ها بود. پس از آن که ما موفق شدیم در نیمه اول ۵ گل به تیم اهورا بزنیم، در نیمه دوم در ترکیب تیم خود دست به تغییراتی زدیم و به علت آن که برخی از بازیکنانمان ۲ اختاره بودند و ممکن بود از بازی بعد محروم شوند، در نیمه دوم به آن‌ها استراحت دادیم و به جای آن هاجوانان تیم را وارد ترکیب کردیم.

او افزود: با این که تیم ما در نیمه دوم خوب کار کرد، اما در ضربات آخر کمی بی دقت بودیم و همین گل نرذن‌های ما هم باعث شد که ۴ مرتبه دروازه ما هم باز شود، اما خدا را شکر در نهایت توانستیم بازی را با نتیجه ۶ بر ۴ پیروز شویم.

۱

از روی نقطه کرنر، با خروج دبرهنگام حسینی همراه بود اما ضربه سر شجاع خلیل‌زاده تحت فشار محمد دانشگر دقیق نبود و به خارج از دروازه رفت، در دقیقه ۵۹، ضربه مسعود ریگی از پشت محوطه جریمه در راه دروازه پرسپولیس به شجاع خلیل زاده برخورد کرد به کرنر رفت. ریگی در این صحنه اعتقاد به برخورد توپ با دستان خلیل‌زاده داشت که نظر داور چیزی جز این بود.دو تیم به طور محسوسی در نیمه دوم با احتیاط بازی را دنبال می‌کنند و بازی موقعیت خطرناک آنچنانی در نیمه دوم نداشته است.در دقیقه ۷۸ پرسپولیس موقعیت نصفه و نیمه‌ای را خلق کرد که شوت بشار رسن از پشت محوطه جریمه با تکل مدافع استقلال دفع شد.گل: در دقیقه ۸۱، پرسپولیس توسط مهدی عبدی صاحب موقعیت شوت زنی شد که ضربه او بعد از برخورد به دیرک دروازه به پشت حسینی اصابت کرد و وارد دروازه استقلال شد تا بازی یک بر صفر شود.در دقیقه ۸۷، علی کریمی فرصت خوبی برای شوت زنی داشت که ضربه او بعد از برخورد به بازیکنان پرسپولیس به کرنر رفت و ثمری نداشت.در دقیقه ۹۰، علی کریمی با کُتک پا به بدن عبدی زد و بنیادی‌فر با نشان دادن کارت زرد دوم به علی کریمی، این بازیکن را اخراج کرد تا استقلال ۱۰ نفره شود.در دقیقه ۹۰+۲، با برخورد یزدانی با سیامک نعمتی، فرشاد احمدزاده آغازگر درگیری بین بازیکنان دو تیم بود تا نهایتا کریم باقری و محسن خلیلی وارد زمین شوند و بازیکنان را جدا کنند. با این حال موعود بنیادی‌فر به سیامک نعمتی و عارف غلامی کارت زرد نشان داد.در دقیقه ۹۰+۶ بشار رسن موقعیت بسیار خوبی را از دست داد. این بازی در نهایت با حساب یک بر صفر به سود پرسپولیس تمام شد.

قهرمان شد و تونیکه سانیکیدزه از گرجستان و بردیا دانشور در رده‌های دوم و سوم ایستادند.گفتنی است: در شانزدهمین دوره مسابقات شطرنج بین المللی ابن سینا همدان ۴۴۰ بازیکن از ۶ کشور ایران، ارمنستان، آذربایجان، گرجستان، عراق و قزاقستان در سه جدول به رقابت با یکدیگر می‌پرداختند. مجموع جوایز در نظر گرفته شده برای این رقابت‌ها ۷۰۰ میلیون ریال بود.

پایان مسابقات فوتسال دختران نونهال خراسان رضوی در قوچان

مسابقات فوتسال دختران خراسان رضوی در دو رده سنی نونهالان و میکرو به مناسبت " گرامیداشت هفته دفاع مقدس" در قوچان برگزار شد.مسابقات فوتسال دختران خراسان رضوی در دوه رده سنی نونهالان و میکرو طی روزهای پنج شنبه و جمعه ۲۸ و ۲۹ شهریور ۹۸ در سالن صخرائی قوچان برگزار شد.مسابقات میکرو با حضور ۴ تیم و به صورت دوره‌ای برگزارشد که در پایان تیم‌های بهار مشهد، سائیا و قوچان به ترتیب اول تا سوم شدند. همچنین مسابقات نونهالان با حضور ۵ تیم به صورت دوره‌ای

میدان

علیرضا فغانی در استراليا چقدر حقوق می‌گیرد؟

داور برجسته ایرانی در «ای لیگ» در یک یا دو مسابقه، به اندازه یک سال داوری در ایران پول درمی‌آورد.

«با موافقت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون فوتبال استرالیا، علیرضا فغانی به‌عنوان یکی از بهترین داوران جهان که به‌تازگی به استرالیا مهاجرت کرده، با قراردادی تمام‌وقت در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ «ای لیگ» استرالیا قضاوت خواهد کرد.
خب این ماجرا یعنی چه؟

بدون تردید کارنامه پربار و موفق داوری فغانی نقش تعیین‌کننده‌ای در تلاش مسئولان فدراسیون فوتبال استرالیا برای عقد قرارداد با این داور داشت. فغانی سابقه سوت‌زدن فینال لیگ قهرمانان آسیا، جام جهانی باشگاه‌ها، جام ملت‌های آسیا، جام کنفدراسیون‌ها، المپیک و رده‌بندی جام جهانی را در کارنامه داشته و چند بار هم به‌عنوان بهترین داور سال آسیا مثل امسال انتخاب شده است. طبیعی است که استرالیایی‌ها برای جذب این داور همه کار می‌کنند و همکاری با او را یک افتخار بزرگ می‌دانند. کریس نیکو، رئیس فدراسیون فوتبال استرالیا درباره فغانی گفته است: «این افتخاری بزرگ برای ماست که داوری با پیشینه فغانی را در اختیار داشته باشیم.»

مسابقات باشگاهی لیگ استرالیا طبق برنامه قرار است از سه هفته دیگر شروع شود و به دنبال آن فغانی هم مسابقات مختلف را سوت خواهد زد. به دنبال مذاکراتی که از مدت‌ها قبل انجام شده، علیرضا فغانی قراردادی تمام‌وقت با فدراسیون فوتبال استرالیا به امضا رسانده و شنیده‌های غیر رسمی حکایت از این مسأله دارد که ماهانه رقمی نزدیک به ۲۰ هزار دلار استرالیا حقوق ثابت خواهد داشت. او البته برای قضاوت هر مسابقه در لیگ هم دستمزد نزدیک به ۲ هزار دلاری جداگانه دریافت خواهد کرد و از نظر مالی و حرفه‌ای همه چیز به نفع او خواهد بود.در واقع می‌توان گفت، ارزش ریالی قضاوت یک پا دو مسابقه در استرالیا برای فغانی به اندازه کل پولی است که در طول یک فصل داوری در فوتبال ایران هم به دست می‌آورد. با دلار حدود ۸ هزار تومانی استرالیا، حقوق یک‌ماهه فغانی نزدیک به ۱۶۰ میلیون تومان خواهد بود؛ در حالی که در ایران برای هر مسابقه بیش از یک میلیون دریاقتی نداشت!فغانی درباره شرایط خود در استرالیا بعد از حضور در این کشور گفت: «کارها در حال انجام است و قراردادی تمام‌وقت با فدراسیون فوتبال این کشور امضا می‌کنم و با موافقت AFC می‌توانم در مسابقات لیگ استرالیا قضاوت داشته باشم.»

برپا شد که دریایان تیم‌های بهار مشهد، قوچان و سایپا به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را از آن خود کردند.

مسابقات بسکتبال در تربت جام برگزار شد

ریس اداره ورزش وجوانان تربت جام از برگزاری مسابقات چهار جانبه بسکتبال در این شهرستان خبرداد.معسن سپهری با اعلام این خبر گفت: یک دوره مسابقات چهارجانبه بسکتبال به همت اداره ورزش وجوانان و هیئت بسکتبال تربت جام در این شهرستان برگزار شد.وی افزود: این دوره از مسابقات با حضور تیم‌هایی از شهرستان‌های تربت حیدریه، تایباد، خواف وتربت جام بمناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس در محل سالن وحدت تربت جام برپا شد.ریس اداره ورزش وجوانان تربت جام اظهار کرد: در این مسابقات ۴۸ ورزشکار در قالب ۴ تیم، از روز پنج شنبه ۲۸ شهریور ماه به مدت ۲ روز و بصورت دوره‌ای با یکدیگر به رقابت پرداختند.سپهری عنوان کرد: در پایان تیم‌های تربت حیدریه، تایباد و تربت جام به ترتیب عناوین اول تا سوم را از آن خود کردند.

از میان خبرها

سایت هلندی: قوچان نژاد این بار نتوانست ناجی زووله شود

یک رسانه هلندی خبر داد که مهاجم ایرانی زووله این بار نتوانست تیمش را از شکست فراری دهد.

سایت «rtvfocuszwole» هلند خبر داد که جان استگمان، سرمربی زووله در دیدار با خرونینگن بار دیگر بعد از عقب افتادن در بازی رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی‌اش را وارد زمین بازی کرد تا گره بازی را باز کند و ورق را برگرداند اما رضا این بار موفق نبود و بعد از ورودش زووله گل دوم را نیز خورد تا با نتیجه ۲ بر صفر بازنده شود.

رضا قوچان نژاد در بازی هفته گذشته زووله در دقیقه ۶۶ بازی وارد زمین شد و در این مدت کوتاه ۴ گل برای تیمش زد تا بازی باخته را با نتیجه ۶ بر ۲ به نفع خودشان تغییر دهد.

امیر حسین مقصودی به تیم تا ثبت جهانی توس پیوست

۹ کشتی گیر قرارداد خود را با ۳ تیم برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد ثبت کردند. به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ کشتی، صبح دیروز در ادامه ثبت قرارداد کشتی گیران با تیم‌های مختلف برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد، ۹ آزادکار با حضور در سازمان لیگ قرارداد خود را ثبت کردند.امیر اکبرزاده، علیرضا گرزبر، محمدرضا پورحسینی نژاد، پیمان حقی و میثم عبدی قرارداد خود را با تیم آسانسور و پله برقی بهران، پاس تهران امضا کردند.امیرحسین مقصودی با عقد قراردادی به تیم تا ثبت جهانی توس پیوست. عرفان آیینی، امید خدمتی و مسعود کمرونه هم قرارداد خود را با تیم کشتی آزاد دانشگاه آزاد ثبت کردند.

شوگ در تیراندازی؛ تست دوپینگ ۲ تیرانداز مثبت شد

تست دوپینگ ۲ تیرانداز ایران مثبت شده است. در جریان مسابقاتی که از این است که تورنهای مثبت شده برای ۴ ورزشکار است. این دوپینگ ۲ تیرانداز مثبت شده است. یکی از تیراندازان دفاعیات خود را در این خصوص به فدراسیون داده و فدراسیون پزشکی نیز در حال بررسی موضوع است. یکی از ورزشکاران نیز معافیت مصرف درمانی (TUE) از دارو داشته است. برخی شنیده‌ها حاکی از این است که تورنهای مثبت شده برای ۴ ورزشکار است. این نمونه‌ها در مسابقات آزاد تفنگ و تیانچه گرفته و نتایج اعلام شده مربوط به تاریخ ۱۶ شهریور است. نکته جانب اینجاست که فدراسیون تیراندازی ۲۰ شهریور در خصوص دوپینگ اطلاع رسانی کرده است.

ميز خبر

۴ گزینه مطرح برای دیرکلی مجمع جهانی تقریب مذاهب

پس از کناره‌گیری آیت‌الله محسن اراکی از دبیرکلی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ۴ گزینه برای جانشینی وی مطرح شده‌اند. بعد از خداحافظی آیت‌الله محسن اراکی دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، محمدنژادی‌های مختلفی برای دبیرکلی این سازمان از جمله حجج اسلام سیدحامد علم‌الهدی، معاون امور ایران در مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شهید شریاری رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه، عبدالجسین عسکری نماینده، ولی فقیه در جمعیت هلال احمر و سیدعلی قاضی محمدی نماینده سابق، ولی فقیه در امور حج و زیارت مطرح شده است.

صدور دستور تعقيب ۵ نفر در پرونده شبنم نعمت‌زاده

وکیل متهم شبنم نعمت‌زاده در جلسه امروز دادگاه رسیدگی به اتهامات موکلش گفت: اسامی برخی از افرادی که از این‌ها پرونده تفتیش داشته‌اند، آن‌ها هم کارهایی انجام داده‌اند در زمینه است و از شما می‌خواهم تا دستور تعقیب آن‌ها را هم صادر کنید. کارشناسی‌های صورت گرفته به صورت محسوس و نامحسوس نشان می‌دهد که سرخ‌های دیگری هم در این پرونده وجود دارد. قضای مسعودمقام: چهره‌پاشی‌ها فقط به نسبت به تعقیب ۵ نفر دستور قضایی صادر شده و در حال پیش‌گویی و اجرا است.

نیازآبادی، نماینده دادستان تهران: شرکت رسا پخش با پیشنهاد متهم شبنم نعمت‌زاده و وکیل شرکت با ماهیت سهامی خاص ایجاد شد. با ارایز مطالبه به این شرکت طرفین به دنبال گرفتن وام‌های کلان و دسته چک بودند و مدیرعاملی این شرکت هم بر عهده شبنم نعمت‌زاده و دختر او مریم محبعلی بوده است. میزان این نعمت‌زاده به شرکت توزیع دارو محرز است. / باشگاه خبرنگاران

❖ روزی که بازیکنان تیم ملی به اشتباه ۶۰ کیلومتر خط مقدم را رد کردند!

سفر باز یکتان تیم ملی به جبهه های جنگ در سال ۶۰ کالی
اتفاق جالب داشت. حمید درخشان در این باره گفت: قرار شد ما
نوری بگذاریم و به جبهه ها سر بزنیم و به رزمندگان راه بدهیم
تا آنها احساس کنند ما هم کارشان هستیم و ما آنها دلگرمی
بدهیم. قرار شد سوار اتوبوسی شویم و خط اول جبهه را ببینیم.
قرار شد ما را خیلی نزدیک کنند. ما هم سوار اتوبوس معمولی
شرکت واحد شدیم و با پیچ ها صحبت می کردیم که دیدیم راننده
دارد هیمنطوری رازی خودش می رود، گفتیم آخر چرا نمی رسد؟
۴۰، ۵۰ دقیقه ساعت می رفتیم ولی نمی رسیدیم. ناگهان
در ۱۰۰ روبرو توپها و تانکها استارت شدند می آید و چراغ می
زند. ما ایستادیم که جناب سروان بود که از راننده ما پرسید داری

کجا می روی؟! او هم پاسخ داد دارم می روم خط مقدم جبهه را به بچه های تیم ملی نشان بدهم! گفت دوست عزیز من، شما ۶۰ کیلومتر از خط مقدم هم رد شده اید! دور بزنید! وقتی او دور زد به او می گفتیم تا جایی که می توانی گاز بده که ما دوباره به ایران برگردیم. / خبرآنلاین

اصولگرایان جوری انتقاد می کنند که گویی در سبویس زندگی کرده اند

صادق زیباکلام در روزنامه اعتماد نوشت: باتوجه به ضعف هر دو جناح اصلی در جلب آرای عمومی در شرایط کنونی، بسیاری از اصولگرایان لباس دیگری تن کرده و پوششهایی همچون مبارزه با فساد، جوان گرایی، خط مشی، نواصولگرایی و... سعی در بازسازی کار برای خود کنند. حال آنکه اگر لباس ظاهری آنها را خراش دهیم، خواهیم دید که همه آنها بخشی از حاکمیت و قدرت بوده و اگر کاری نکنند، به خاطر فقدان اختیارات نبوده، اما امروز به گونه‌ای رفتار می‌کنند که گویی به‌تازگی از سوسیال‌آمده‌اند و اصلا تا به امروز در ایران نبوده و هیچ سمت و مسؤولیتی هم نداشته‌اند.

نیویورک تایمز ادعای ترامپ درباره ناسا و ایران را رد کرد

«نیویورک تایمز» گزارش داد: «رئیس جمهور در گفت و گو با روز جمعه خود با نخست وزیر استرالیا در حضور خبرنگاران در ادعای نارسد گفت که قبل از رسیدن او به منصب (ریاست) جمهوری آمریکا، تابسیسات ناما «علا تعطیل و بسته شده بودند»، ترامپ در بخشی از سخنانش در توجیهی برای خروج غیرقانونی آمریکا از برجام گفت: «آلمان، فرانسه، روسیه و بسیاری دیگر از کشورها در رابطه با (تجارت با) ایران پول زیادی گرفتند و ما (آمریکا) از ایران پولی نصیبمان نشد و این یکی از موضوعات بزرگ این توافق بود.»

در گفت نیویورک تایمز، این اظهار نظر رئیس جمهور آمریکا را «تضاد» با اظهارات او در جریان دیدار اخیرش با نخست وزیر استرالیا دانست.

چرا مردم، بی عدالتی های موجود جامعه را به حساب روحانیت می گذارند؟

مسیح مهاجری در روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: روحانیون زیادی در عسرت زندگی می کنند و بسیاری از آنها زیر خط فقر قرار دارند ولی قضاوت افکار عمومی نسبت به اینها طور دیگری است. چرا؟ بسیاری از روحانیون در جبهه و در صحنه های مختلف مردم خدمت می دهند و مردم به آنها احترام و محبت می دهند و با آنها برخورد می کنند. مردم هستند ولی قضاوت عمومی درباره آنها منطبق با این خدمات نیست و حتی در موارد زیادی عکس اینست. چرا؟ علت اینست که مردم در کل نظام در جستجوی عدالت هستند ولی آن را نمی یابند. این را یابایی را به حساب روحانیت می گذارند، زیرا متعاقباً وقتی روحانیت در اس نظام است، عدالت با باید روحانیت برآیند وقتی

تمام شده است. یک زمانی در کشور یک نفر یک حرفی را می زد کلی آدم دنبالش می‌رفتند اشکالی هم نداشت. معتقدم به غیر از جایگاه رهبری که سبیل وحدت کشور است، فعالان سیاسی کشور باید به دنبال ساختارهای کاری ما نه اشخاص کاری ما باشند.

دولت هیچ اقدامی برای بهبود معیشت انجام نداده است

عباسی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: رقم یارانه‌های پنهان انرژی که هم‌اکنون پرداخت می‌شوند بین ۸۵۰ تا ۹۸۰ هزار میلیارد تومان است. مردم و عموم جامعه از این یارانه‌ها که در حوزه‌های مختلف انرژی، آب، برق، گاز و مانند این‌ها هستند خبر ندارند و اصلاً در جریان پرداخت این مبلغ که به صورت پنهان انجام می‌شود نیستند. در حال حاضر دولت مابه‌التفاوت قیمت انرژی را از خزانه و یا از محل اعتبارات درآمدی خودش پرداخت می‌کند که باید روند آن سریعاً تعیین تکلیف شود. توجه به دولت به وضعیت معیشتی مردم‌دوان تحت پوشش کمیته امداد، بهیشتی، کارگران و کارمندی که حقوق پیاپی دارند، لازم است، بی‌امان تأکیدات مجلس در این زمینه، تاکنون دولت هیچ اقدامی برای بهبود معیشت افراد کم‌درآمد جامعه کرده است.

تتلو رکورد کامنت‌های اینستاگرام را شکست!

مخاطبان امیر تلو که به آنها تلتیتی می‌گوید، توانستند رکورد کامنت برای یک پست در اینستاگرام را بشکنند. تلو از خواسته بود تا کامنت‌های پستی دربارۀ میوزیک «کی فکرشو» را به ۱۰ میلیون رساند و مخاطبان او در عرض حدود یک هفته تعداد کامنت‌ها را تا شنبه شب به بالای ۱۰ میلیون رساندند. او در یک استوری توضیح داده که «کسی که رکورددار استو کامنت‌ها در اینستا ۱۶۶ میلیون فالور دارد اما تلو با زیر دو میلیون فالور توانسته رکورد کامنت برای یک پست را بشکند. البته از مخاطبانش خواسته این عدد را به ۱۳ میلیون برسانند، در صورتی که او در حال حاضر ۱۲ میلیون فالور دارد».

❖ قانونی وجود ندارد که صداوسیما پاسخ افرادی را که به آنها اتهام وارد می شود، پخش کند

احسان قاضی زاده هاشمی نماینده مجلس و عضو هیات نظارت بر صداوسیما در باره فرایند انتشار پاسخ افرادی که در این رسانه به آنها اتهامی وارد می شود توضیح داد: به لحاظ اجرایی، صدا و سیما قانونی وجود دارد. درباره این موضوعات باید یک برنامه ریزی صورت بگیرد که اگر افرادی، ولو در قالب پیش رو زنده یا گفت و گوی تلفنی یا یک برنامه، اظهار نظری را به جای منسوب می کند، برای این موارد هم مکانیزمی پیش بینی شود تا بتوانند صدا و سیما در بستر مناسب پاسخگو باشد. در قانون مطبوعات، همه این موارد پیش بینی شده و چارچوب های نظارت بر مطبوعات، به متفاوت است، اما درباره صدا و سیما ما چنین قانون متقنی درباره نحوه پاسخگویی نداریم. /ایران

نمایندگان یک سال مجلس را غیر فعال می‌کنند تا در انتخابات بعدی پیروز شوند

مجتبی ذوالنور، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: برخی از نمایندگان یک سال مجلس را غیرفعال می کنند تا در انتخابات بعدی پیروز شوند. هدف نمایندگان آن است که مجلس را در حد نصاب می اندازند، خدمت به مردم نیست بلکه آنان اهداف دیگری را در سر می پیروزانند. مدتی است که کمیسیون امنیت ملی مجلس در حال بررسی ۵ طرح و لایحه بسیار مهم است اما متأسفانه به علت آنکه جلسات کمیسیون به حد نصاب نمی رسد، نمی توانیم این طرح ها و لوایح را رای گیری کرده و به سرانجام برسانیم. در صورتی که اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در جلسات حضور ندارند، قطعاً از هیئت رئیسه مجلس می خواهیم که اسامی آنان را اعلام کند تا مردم بدانند که کدام یک از نمایندگان عملاً مجلس را تعطیل کرده اند.

دست برخی صاحبان قدرت، پشت ناآرامی های دی ۹۶ بود

سعید لیلزار، در مصاحبه با روزنامه ایران در باره جراحی اقتصاد کشور، حذف یارانه ها و لزوم سرمایه گذاری داخلی توضیح داد: در پنج سال منتهی به دی ماه سال ۱۳۹۶ دستاوردهای بسیار روشنی در حوزه اقتصاد داشته‌ایم گرچه در همین دوره هم خیلی بهتر می‌شد عمل کرد. البته در این دوره برخی ناکامی‌ها و اشتباهات کوچک و بزرگ هم صورت گرفت اما در مجموع موفقیت‌آمیز بود. در باره اقتصاد ایران در حوزه اقتصادی - اجتماعی نمی‌شود نادیده گرفت.

❖ جلیلی ، حداد و قالیباف می خواهند در یک مجموعه لیدری باشند

محمدرضا باهنر به خبرنگاران این گفت: من مدت‌ها قبل گفته ام و باز هم تکرار می‌کنم اصلاً دوره‌ی لیدری و چهره‌های حقیقی کاریزما

رئیس جمهوری در سازمان ملل متحد «عصاره پیام ملت ایران به جهان» باشد، پیشنهاد دهند. حسام الدین آشنا در حساب نویسنتری خود خطاب به همه ایرانیان نوشت: «هلفا برای سخنرانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در اجلاس مجمع عمومی ملل متحد یک ساعت جلله کلیدی و موثر پیشنهاد بدیدیه که در نظر شما می تواند عصاره پیام ملت ایران به جهان باشد.» رئیس مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری ضمن درخواست از مردم گسترش این فراوان در فضای مجازی و مشارکت همه مردم ایرانی در فرستادن ارسال پیشنهاد تا ساعت ۱۴ اول مهر است و همه موارد بررسی خواهد شد.

رئیس دیوان عالی کشور درباره نقض حکم «نجفی» توضیح داد

رئیس دیوان عالی کشور گفت: دیوان آقای محمدعلی نجفی / قاتل مرتجع میرزا استاد می‌ماند، اما در نوع قتل تردید نمی‌کند. حجت الاسلام محمد مرتضوی مقدم درباره اینکه چه بخشی از حکم محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران در دیوان عالی کشور نقض شده است افزود: پرونده‌ای که در دیوان رسیدگی شده نامونه‌ها هم پرونده‌های قتل پرونده‌ای عادل است، چون افکار عمومی را مشغول کرده بود باید زوئتر تعیین تکلیف می‌شد. وی گفت: پرونده‌های قتل دو جنبه خصوصی و عمومی دارد و جنبه خصوصی این پرونده تمام شده است و اولیای دم رضایت نگرفت. مرتضوی مقدم گفت: اکنون باید جنبه عمومی جرم تعیین و تکلیف شود. اگر قتل عمد باشد تا ۱۰ سال مجازات دارد و اگر غیرعمدی باشد در مجازات تخفیف داده می‌شود و ما باید نوع قتل را مشخص کنیم از جنبه عمومی جرم و تأثیر آن بدیدهیم. رئیس دیوان عالی کشور افزود: پرونده‌ای که در پرونده کرده است، باید برای قتل می‌دانند و باید یک سری اینهاها و نقض‌ها برطرف شود.

مشکل ما در مبارزه با فساد، نبودن یک نهاد نیست

عبدالله ناصری فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت‌وگو با «آرآدی» گفت: «تشکیل هر نهاد جدیدی برای مبارزه با فساد، فساد را در کشور بیشتر و پیچیده‌تر می‌کند. مشکل ما در مبارزه با فساد نبودن قانون نیست، مشکل ساختار نظام اداری و قانونی و مقرراتی است. باید اصلاح شود.» وی گفت: «تنها راه مبارزه با فساد اصلاح ساختار است. قانون اساسی همه چیز تعیین کرده است و در همه دنیا قوای سه‌گانه به این شکل تفویض شده است. ما در ایران ساختار را به گونه‌ای طراحی کرده‌ایم که با احتساب تفویض قوا کار خود را انجام می‌دهند. ساختار یک پادشاهی است که در کشور هر درخت منابع مالی داریم و فساد ساختاری دارد. ما همین وجود دستگاه‌های موازی است. ساختار ما در بخش فرهنگ عمومی ده‌ها دستگاه و در بخش نظارتی بیش از ۱۰ دستگاه داریم. به نظر من تا زمانی که اصلاح ساختار صورت نگیرد و نتیجه آن شود چیدن نظام دیوان‌سالاری از جمله قوه قضاییه نباشد، مبارزه با فساد به شکلی نمی‌رود.»

منبع: تابناک



باشگاه ورزشی شایستگان

ساعت کاری: از ۸/۵ صبح الی ۹ شب

ویژه بانوان

فرم دهی، زیبایی عضلات شکم و پهلوهایتان را در کنار متدهای جدید از ما بخواهید

بدون عمل جراحی هم می شود جذاب و دوست داشتنی شد

خدمات:

ایروبیتنس - یوگا - TRX

ایروریتیم - پیلاتس - باله کودکان

ژیمناستیک

آموزش های حرکت های نمایشی و سایر رشته ها

ماساژ تضمینی

بدنسازی و چربی سوزی (افزایش و کاهش حجم عضلات)





مشهد - بین سید رضی ۴۸ و ۵۰ جنب اغذیه همراه ۰۹۱۵۴۱۹۲۵۱۱ تلفن: ۳۶۰۳۴۲۵۶





فرش ماندگار

شرکت آریانگین

فرش ماندگار

با جدیدترین و مدرنترین دستگاه های بافندگی روز دنیا

۷۰۰، ۱۰۰۰ شانه دارای استاندارد ایران

با تراکم ۲۵۵۰ و ۳۰۰۰

عامل فروش در مشهد ۰۹۱۵۹۱۵۴۳۴۸ سلیمانی

مشهد - بین معلم ۴۵ و چهارراه دانشجو

مدیریت فروش شرکت ماندگار: ۰۹۱۳۳۶۱۸۳۱۵ ((بایگان))

مدرسه فوتبال سالیانه شهرخودرو

(پایگاه استعدادیابی)



حضور فوتبال آموزان در ورزشگاه مدرن

امام رضا ع همراه

با بازیکنان بزرگسالان باشگاه



بلا بردن سطح فنی فوتبال آموزان و آموزش

سنین پایه ۴ تا ۱۵ سال مبتنی بر روش های نوین

آموزشی با هدف پرورش کودکان در فضایی مطمئن

✓ **استفاده از کادر مجرب با سابقه مربیگری در رده**

نونهالان و نوجوانان لیگ برتر ایران

✓ **راه یابی فوتبال آموزان مستعد به تیم های پایه باشگاه**

✓ **پیگیری مستمر و پیوسته سطح پیشرفت فوتبال آموزان**

جهت کسب اطلاعات بیشتر

با شماره ۰۹۱۷۵۴۴۵۳۲ - ۰۹۱۵۶۷۹۳۲۶۲ تماس حاصل فرمائید



shkhodrou football school



shkhodrou football school